

UAB LAISKA
i.k. 302761605

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

**S. DAUKANTO G. 24 PATALPŲ REMONTO DARBŲ MAŽOS VERTĖS PIRKIMUI
NESKELBIAMOS APKLAUSOS BŪDU**

2019 m. spalio 17 d. Nr.1

(Data)

KLAIPĖDA

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (<i>Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB LAISKA
Tiekėjo adresas (<i>Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai</i>)	MEDIKIŲ G. 5, KLAIPĖDA
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	LAISVYDAS KANCIUS
Telefono numeris	+37068656764
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@laiska.lt

Subtiekėjas, kurio pajėgumais tiekėjas nesiremia	
Kitas (-) ūkio subjektas (-ai), kurio pajėgumais tiekėjas nesiremia	
Subtiekėjo, kito (-ų) ūkio subjekto (-ų), adresas (-ai)	
Perduodamos sutartinės prievolės	
Specialistas, kuris nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio (-ių) ar subtiekėjo (-ų) darbuotojas, tačiau yra ketinamas įdarbinti sutarties vykdymo metu:	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją, kitą ūkio subjektą, kurio pajėgumais nesirems, ketina įdarbinti specialistą.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis mažos vertės pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šiuos darbus:

Darbų pavadinimas	Kaina, Eur be PVM	PVM (21 %), Eur	Kaina, Eur su PVM
S. Daukanto g. 24 patalpų remonto darbai	9893.5	2077.64	11971.14
Kaina, Eur su PVM (suma žodžiu): Vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt vienas euras, 14 ct.			

Pastabos:

- Kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio.
- Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be PVM, ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Direktorius
Laisvydas Kancius



Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus ir į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (*Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims*). Atkreipiame dėmesį, kad nurodydamas konfidencialią informaciją tiekėjas turi pateikti pagrindimą dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos (kaip yra nurodyta kvietimo pateikti pasiūlymą 5 punkte):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra puslapyje

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius arba nurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, tačiau nepateikus pagrindimo dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
	Techninė specifikacija	1

Pasirašydamas pateiktą pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir pateikti duomenys yra tikri.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

Direktorius
Laisvydas Kancius



TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR, be PVM	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Sienų sauso tinko atskirų vietų remontas, nuardant pažeistas vietas	m2	21,0	13,9	291,9
2	Gipskartonio demontavimas	m2	12,0	12,9	154,8
3	Sienų apdirbimas antipelešinėmis priemonėmis	100m	0,3	1070,0	321,0
4	Sienų šiltinimas iš vidaus termoizol. pl., įrenginat metalinį karkasą ir aptaisant gipskartonio pl. (100m2 sienos pav.)	100m2	0,2	4348,0	869,6
5	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles, kai siūlės glaistomos vienu sluoksniu (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	0,2	349,0	69,8
6	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu	100m2	1,1	50,0	55,0
7	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais	100m2	1,1	450,0	495,0
8	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis sluoksniu)	100m2	1,1	327,0	359,7
9	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	1,1	190,0	209,0
10	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	1,1	167,0	183,7
11	Horizontalios hidroizoliacijos įrengimas, injektuojant kai sienu storis iki 60cm	m	14,0	350,0	4900,0
12	Keraminių plytelių dangos pakeitimas (grindys, sienos), išardant, išlyginant pagrindą ir įrengiant hidroizoliaciją	m2	18,0	86,0	1548,0
13	Medinių durų blokų montavimas medinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	2,0	218,0	436,0
Viso					9893,5
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					2077,64
Viso su PVM					11971,14

Direktorius
 Ignas Kancius

